
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУЛЬТУРЫ «ТАБУНЩИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ДОМ КУЛЬТУРЫ» 

 

ПРИКАЗ 

12.02.2025 №23 с.Табунщиково 
 

Об утверждении Правил посещения 

МБУК «Табунщиковский СДК» 

 

 

В соответствии с гражданским законодательством, «Кодексом Российской Федерации об 

административных правонарушениях» от 30.12.2001г. №195-ФЗ, Законом Российской 

Федерации «О защите прав потребители» от 07.02.1992г. №2300-1, Федеральным законом 

«Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий 

потребления табака» от 23.02.2013г. №15-ФЗ,  Федеральным законом «О государственном 

регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей 

продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» от 

22.11.1995г.№171-ФЗ. С целью усовершенствования работы МБУК «Табунщиковский СДК» 

и его структурного подразделения «Гривенский СК» и проведении локальных активов в 

соответствии с нормами законодательства,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с даты подписания настоящего приказа прилагаемые 

документы: 

- Правила посещения МБУК «Табунщиковский СДК»; 

- Правила поведения для посетителей в МБУК «Табунщиковский СДК» при проведении 

культурно- массовых, концертно-зрелищных, театральных мероприятий (Приложение 1); 

- Правила поведения участников клубных формирований МБУК «Табунщиковский СДК» 

(Приложение 2). 

 2. Контроль за исполнением приказа МБУК «Табунщиковский СДК» возложить на 

художественного руководителя Сысоеву Марию Николаевну. 

3. Контроль за исполнением приказа структурного подразделения МБУК «Табунщиковский 

СДК» Гривенский СК возложить на Заведующую  структурного подразделения Минишева 

Елену Игоревну.  

Директор  МБУК «Табунщиковский СДК» 
 О.Н. Кудрявцева 

   

С приказом ознакомлен 
  

 
(подпись работника) 

 

 
 

 

 
(подпись работника) 

12.02.2025 

 
 (дата) 

 


